PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	 ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

	               от  03.11.2017                                                                      № 53

	пгт Мостовской

 Об утверждении Правил применения целевых статей расходов бюджета

муниципального образования Мостовский район,

а также расходов бюджетов городских и сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Мостовский район
В целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Мостовский район и бюджетам городских и сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Мостовский район, п р и к а з ы в а ю:

1.Установить Правила применения целевых статей расходов бюджета муниципального образования Мостовский район, а также расходов бюджетов городских и сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Мостовский район (приложение №1).
2.Утвердить перечень кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования Мостовский район, а также расходов бюджетов городских и сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Мостовский район (приложение №2).
3.Утвердить универсальные коды направления расходов бюджета муниципального образования Мостовский район, а также расходов бюджетов городских и сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Мостовский район (приложение №3).
4.Бюджетному отделу финансового управления администрации муниципального образования Мостовский район (Тютерева) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.Признать утратившим силу приказ финансового управления администрации муниципального образования Мостовский район от 7 ноября 2016 года №54 «Об утверждении Правил применения целевых статей расходов бюджета муниципального образования Мостовский район, а также расходов бюджетов городских и сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Мостовский район».
6.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления Е.М.Тютереву.

7. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2018 года.
Начальник финансового управления
администрации муниципального

образования Мостовский район                                                           М.Г.Чеботова
Проект приказа подготовлен и внесён:

Заместитель начальника

финансового управления,
начальник бюджетного отдела
финансового управления

администрации муниципального

образования Мостовский район                                                           Е.М.Тютерева